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Invitacion Quinto Taller de la EAE del o los potenciales Polos de Desarrollo de
Generacion Eléctrica ubicados en la provincia de Tocopilla y Antofagasta

Claudia Rodriguez Arroyo <crodriguez@minenergia.cl>
Lun 07/11/2022 17:59

Para: Ayleen Polanco Gonzalez <apolanco@minenergia.cl>;Maria Jose Gonzalez
<mgonzalez@minenergia.cl>;Mirna Karin Aguilar Lara <MAguilar.2@mma.gob.cl>;Beatriz Ramirez
Miranda <BRamirez@mma.gob.cl>;nayareth.araya@minagri.gob.cl
<nayareth.araya@minagri.gob.cl>;mgutierrez@hacienda.cl <mgutierrez@hacienda.cl>;Daniela Buchuk
<dbuchuk@hacienda.gov.cl>;'Rebeca Veas' <rebeca.veas@redsalud.gov.cl>;'Ximena Villalobos'
<ximena.villalobosp@redsalud.gov.cl>;Alexis Antonio Avila Armella
<aavila@economia.cl>;lorena.herrera@mop.gov.cl <lorena.herrera@mop.gov.cl>;Marcela Flores Huerta
<mfloresh@minvu.cl>;Gabriel David Godoy Robles <ggodoy@mtt.gob.cl>;lvonne Zarzuri
<izarzuri@mtt.gob.cl>;Ignacio Calderdn Lazcano <icalderon@minmineria.cl>;Katerine Denis Saldias
Moreno <ksaldias@desarrollosocial.gob.cl>;Katty Andrea Roco Olivares
<katty.roco@cultura.gob.cl>;Victor Hugo Morales Torres
<victor.morales@cultura.gob.cl>;vrodrigueza@mbienes.cl <vrodrigueza@mbienes.cl>;Juan Castillo Ortiz
<jcastilo@mbienes.cl>

Estimados representantes de los Organismos de la Administracion del Estado,

Junto con saludarles cordialmente y en el marco del disefio del o los potenciales Polos de
Desarrollo de Generacion Eléctrica ubicados en la provincia de Tocopilla y Antofagasta,
Region de Antofagasta, tenemos el agrado de invitarles a participar en el quinto taller de la
Evaluacion Ambiental Estratégica, herramienta de gestion ambiental que esta

siendo aplicada a estos procesos de planificacion.

La jornada de trabajo se realizara via on-line el dia 18 de noviembre de 2022 a partir de
las 10:30 horas en el siguiente via Teams.

Dada la relevancia de esta herramienta, es fundamental contar con su participacion en este
taller, donde se pretende:

o Continuar el proceso de planificacion de los Polos de Desarrollo de Generacion de
Energia Eléctrica y su Evaluacion Ambiental Estratégica

» Revisar el conjunto el tratamiento de las observaciones recibidas por los OAE en el
marco de las opciones de desarrollo preliminares.

» Consultar y establecer coordinacion respecto de las opciones de desarrollo
definitivas que seran evaluadas.

S.R.C.
Sin otro particular se despide,

Claudia Rodriguez A.

Jefa Unidad Ambiental y Territorial
Division de Politicas y Estudios Energéticos y Ambientales

+56 2 23656856

Ministerio de Energia
Gobierno de Chile
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Reunidon de Microsoft Teams

Unase a través de su PC o aplicacién mévil
Haga clic aqui para unirse a la reunion

ID de la reunion: 292 410 587 121

Cédigo de acceso: MalLn4n

Descargar Teams | Unirse en la web
Inférmese | Opciones de reunién
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